О БЛ АС ТН О Е БЮ Д Ж Е ТН О Е  У Ч РЕЖ ДЕН И Е С ТАЦ И О Н АРН О ГО  С О Ц И АЛЬН О ГО  ОБСЛУЖИВАНИЕ
КУ РС К О Й  О БЛАС ТИ

«Железиогорскт детский дом-интериат «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. К урская область, г. Ж елезногорск, ул. Привокзальная зд. 7. тел (факс): (847148) 3-29-82
r,-m ail:dom -nadcshda а mail.ru. http://dom -internatnadeshda.ru

ПРИКАЗ

г. Железногорск № / р  от / / .  f /

О мерах по обеспечению пожарной
безопасности в ОБУССОКО «Детский
дом «Надежда» на 2021 год.

Считать утратившим силу приказ № 17 от «09» января 2020г. «О
мерах по обеспечению пожарной безопасности в ОБУССОКО «Детский
дом «Надежда» на 2021 год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012
№390 «О противопожарном режиме»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заведующей хозяйством Бозгриной М.А. ежедневно проверять

состояние противопожарной безопасности в учреждении, как в групповых,
так и в хозяйственных, бытовых, подвальных помещениях;

2. Водителям принять меры по соблюдению правил противопожарной
безопасности в гаражном помещении, а также при обс луживании
автотранспорта, бдительно относиться к техническому состоянию
автотранспорта;
- не допускать случаев курения в гараже;
- запретить нахождение посторонних лиц на территории гаража
и учреждения;
- не допускать наличия масляных, бензиновых пятен, луж ни в гараже, ни на
территории учреждения;
- постоянно следить за санитарным состоянием гаражных помещений, не
допускать хранения ветоши, емкостей с ГСМ, мусора.

4.Заведующей хозяйством Возгриной М.А. обеспечить: в зимний
период очистку территории учреждения и пожарного гидранта от
снега;

http://dom-internatnadeshda.ru

в весеннее —  осеннее, летнее время обеспечить очистку территории от
мусора, вывоза его за пределы учреждения, не позволяя сжигания на
территории.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУССОКО Детский дом «Надежда» Е.И. Таценко

С приказом ознакомлены:

Заведующая хозяйством __ ___ М. А. Возгрина
v  у